ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.01.2024   № 44/211

Пгт Пижанка

О внесении изменений в состав

участковой избирательной комиссии № 855

Рассмотрев заявление члена участковой избирательной комиссии №855

Бадиной Надежы Алексеевны, а также документы Блиновой Екатерины

Петровны, представленные для назначения членом участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса,  руководствуясь

пунктом 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации", Постановлением ЦИК России «О порядке

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий» №

152/1137-6 от 05.12.2012, территориальная избирательная комиссия

Пижанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в состав участковой избирательной

комиссии избирательного участка  № 855:

1.1. Освободить Бадину Надежду Алексеевну от обязанностей члена

участковой избирательной комиссии № 855 Пижанского района.

1.2. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 855 Блинову Екатерину Петровну, выдвинутую собранием

избирателей по месту работы.

1.3. Назначить Блинову Екатерину Петровну председателем участковой

избирательной комиссии избирательного участка  № 855.

2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 855 и разместить на официальном

Интернет-сайте Пижанского муниципального округа.

3.Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Кировской области для размещения на официальном сайте Избирательной

комиссии Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель  территориальной

избирательной комиссии                                               О.А. Наймушина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                               Е.Ю. Протасова